ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1437 ОТ 19.06.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова от 14.06.2019 № 1404 «О назначении даты публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения г. Коврова на период до 2025 г. (актуализация на 2020 год).»
Руководствуясь ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации города Коврова от 14.06.2019 № 1404 «О назначении даты публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения г. Коврова на период до 2025 г. (актуализация на 2020 год).», исправив техническую ошибку в пункте 2 постановления, заменив цифру «24.06.2018» на «24.06.2019».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о главы города Ю.А.Морозов